



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.24 Urusan Wajib Kearsipan  
 Organisasi : 1.24.01 Kantor Arsip  
 Sub Unit Organisasi : 1.24.01.01 Kantor Arsip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	5.273.984.000,00	5.223.984.000,00	(50.000.000,00)	(0,95)	<b>Sumber Dana :</b>  Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 1.035.151.000,00 = 1.035.151.000,00  Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 84.249.000,00 = 84.249.000,00  Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 37.557.000,00 = 37.557.000,00  Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 54.932.000,00 = 54.932.000,00  Tunjangan Beras 1 Tahun x 66.485.000,00 = 66.485.000,00  Tunjangan PPh 1 Tahun x 17.288.000,00 = 17.288.000,00  Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00  Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.025.964.000,00	2.025.964.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.025.964.000,00	2.025.964.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.025.964.000,00	2.025.964.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.336.953.000,00	1.336.953.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.035.151.000,00	1.035.151.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	84.249.000,00	84.249.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	37.557.000,00	37.557.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	54.932.000,00	54.932.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	66.485.000,00	66.485.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	19.675.000,00	17.288.000,00	(2.387.000,00)	(12,13)	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	33.581.000,00	33.581.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	4.823.000,00	7.210.000,00	2.387.000,00	49,49	1 Tahun x 33.581.000,00 = 33.581.000,00 Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 7.210.000,00 = 7.210.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	689.011.000,00	689.011.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	625.311.000,00	625.311.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 625.311.000,00 = 625.311.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	63.700.000,00	63.700.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 63.700.000,00 = 63.700.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	3.248.020.000,00	3.198.020.000,00	(50.000.000,00)	(1,54)	
1.24 . 1.24.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	428.574.560,00	428.574.560,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	112.000.000,00	112.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	112.000.000,00	112.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	112.000.000,00	112.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	9.760.000,00	9.760.000,00	0,00	0,00	belanja telepon jasa telepon kantor 1 tahun x 9.760.000,00 = 9.760.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	belanja air jasa air berih (pdam) 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	57.240.000,00	57.240.000,00	0,00	0,00	jasa listrik 12 bulan x 4.770.000,00 = 57.240.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	belanja internet jasa internet 12 bulan x 2.750.000,00 = 33.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 01.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 01.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	Terpenuhinya Jasa Petugas Kebersihan Kantor sebanyak 3 (tiga) orang jasa petugas kebersihan dan tunjangan JKK, Tunjangan JKM dan Tunjangan JHT 36 orang/bulan x 2.265.960,00 = 81.574.560,00
1.24 . 1.24.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor HVS 150 rim x 46.000,00 = 6.900.000,00 pena 30 lusin x 180.000,00 = 5.400.000,00 kotak arsip 2,500 lembar x 15.900,00 = 39.750.000,00 lainnya 1 paket x 97.950.000,00 = 97.950.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	42.500.000,00	42.500.000,00	0,00	0,00	cetakan kop surat, map logo, blanko doisposisi kop surat, map logo, blanko disposisi dll 1 tahun x 42.500.000,00 = 42.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	foto copy 1 tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 01.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	belanja alat listrik dan elektronik bola lampu, wayar, baterai jam dll 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 01.19	<b>Penyediaan Alat Kebersihan Kantor</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 01.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 01.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	alat kebersihan sapu lantai, kain pel, sapu ijuk dll 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 bahan pembersih sabun, wipol, sunligh 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	752.625.440,00	702.625.440,00	(50.000.000,00)	(6,64)	
1.24 . 1.24.01 . 02.07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK Honor PPTK 1 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa honor pejabat pengadaan 1 orang/kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan/Pengadaan honor pejabat pemeriksa hasil pekerjaan/pengadaan 1 orang/kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	177.350.000,00	177.350.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	93.625.000,00	93.625.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.27.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Mesin Ketik Manual Standar (14-16) belanja pengadaan mesin ketik manual 2 unit x 3.750.000,00 = 7.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.27.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Mesin Calculator belanja pengadaan kalkulator 5 unit x 225.000,00 = 1.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.27.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	Mesin Foto Copy dengan kertas biasa folio belanja mesin foto copy 1 unit x 85.000.000,00 = 85.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	83.725.000,00	83.725.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	belanja pengadaan vacum cleaner belanja vacum cleaner 2 buah x 5.500.000,00 = 11.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.28.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.07 . 5.2.3.28.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	70.725.000,00	70.725.000,00	0,00	0,00	belanja pengadaan gelas tamu belanja gelas 2 lusin x 500.000,00 = 1.000.000,00 belanja piring belanja pengadaan piring 2 lusin x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	220.000.000,00	170.000.000,00	(50.000.000,00)	(22,73)	
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	honor pejabat pengadaan barang/jasa 1 org x 850.000,00 = 850.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	honor PPTK 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	217.350.000,00	167.350.000,00	(50.000.000,00)	(23,00)	honor pejabat pemeriksa hasil pengadaan barang/jasa pejabat pemeriksa hasil pengadaan barang/jasa 1 org x 800.000,00 = 800.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	217.350.000,00	167.350.000,00	(50.000.000,00)	(23,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	217.350.000,00	167.350.000,00	(50.000.000,00)	(23,00)	belanja pengadaan lemari arsip roll opeck (3 pintu) pengadaan lemari arsip rool opeck 4 unit x 36.000.000,00 = 144.000.000,00 belanja pengadaan kursi putar pengadaan kursi putar 3 unit x 5.500.000,00 = 16.500.000,00 belanja pengadaan rak kayu alas arsip pengadaan rak kayu arsip 1 buah x 0,00 = 0,00 Lemari Besi belanja pengadaan filling kabinet 4 buah x 1.712.500,00 = 6.850.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	37.625.440,00	37.625.440,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.625.440,00	37.625.440,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	37.625.440,00	37.625.440,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	5.130.000,00	5.130.000,00	0,00	0,00	jasa servis servis kendaraan roda 2 18 unit/kali x 110.000,00 = 1.980.000,00 servis kendaraan roda 4 18 unit/kali x 175.000,00 = 3.150.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	penggantian suku cadang penggantian suku cadang kendaraan roda 2 3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 penggantian suku cadang kendaraan roda 4 3 unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	belanja pelumas belanja pelumas mesin 150 unit/liter x 45.000,00 = 6.750.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.24 . 5.2.2.05.04	Belanja Jasa KIR	1.745.440,00	1.745.440,00	0,00	0,00	jasa KIR KIR kendaraan Pick Up 1 unit x 1.745.440,00 = 1.745.440,00
1.24 . 1.24.01 . 02.28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.24 . 1.24.01 . 02.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.28 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	belanja bahan bakas minyak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	belanja bahan bakar minyak solar 12,000 liter x 7.500,00 = 90.000.000,00 belanja bahan pelumas 100 liter x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.28 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	pemeliharaan Pendingin Ruangan Servis Pendingin Ruangan 10 unit x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 servis komputer 10 unit x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 servis peralatan kantor lainnya 5 jenis x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.42	<b>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</b>	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	honorarium Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	honorarium PPTK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerja 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	182.350.000,00	182.350.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	182.350.000,00	182.350.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 02.42 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	182.350.000,00	182.350.000,00	0,00	0,00	pemeliharaan gedung/bangunan rehabilitasi septik tank dan perbaikan saluran pembuangan uk. lebar 2m, panjang 3 m, tinggi 2,15 m 1 buah x 81.975.000,00 = 81.975.000,00 rehabilitasi plafon 375 meter x 201.000,00 = 75.375.000,00 pembuatan kamar mandi uk. lebar 1.5 meter panjang 2 meter 1 buah x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	44.800.000,00	44.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 03.02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : kota medan</i>
1.24 . 1.24.01 . 03.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	pengadaan pakaian dinas harian pakaian dinas harian warna kaki 50 stel x 800.000,00 = 40.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 03.03	<b>Pengadaan pakaian kerja lapangan</b>	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Lokasi Kegiatan : kota medan</i>
1.24 . 1.24.01 . 03.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	pengadaan pakaian kerja lapangan pakaian kerja lapangan petugas kebersihan 6 orang/stell x 800.000,00 = 4.800.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	290.108.400,00	290.108.400,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.01	<b>Pendidikan dan pelatihan formal</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Lokasi Kegiatan : luar daerah</i>
1.24 . 1.24.01 . 05.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	60.200.000,00	60.200.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.200.000,00	60.200.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas luar daerah perjalanan dinas PNS Gol.III 6 orang x 6.300.000,00 = 37.800.000,00 perjalanan dinas PNS Gol. II 4 orang x 5.600.000,00 = 22.400.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	39.800.000,00	39.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	39.800.000,00	39.800.000,00	0,00	0,00	biaya kontribusi diklat kontribusi diklat 10 diklat x 3.980.000,00 = 39.800.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.04	<b>Koordinasi dan Konsultasi Kearsipan</b>	105.108.400,00	105.108.400,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Lokasi Kegiatan : luar daerah</i>
1.24 . 1.24.01 . 05.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	105.108.400,00	105.108.400,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	105.108.400,00	105.108.400,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	biaya perjalanan dinas perjalanan dinas PNS Gol.IV



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 05.04 . 5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	33.108.400,00	33.108.400,00	0,00	0,00	4 orang/kunjungan x 9.300.000,00 = 37.200.000,00 perjalanan dinas PNS Gol. III 3 Orang x 9.100.000,00 = 27.300.000,00 perjalanan dinas PNS Gol.II 1 orang x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05	<b>Sosialisasi Kearsipan</b>	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas luar negeri mengikuti koordinasi dan konsultasi kearsipan perjalanan dinas luar negeri 1 orang x 33.108.400,00 = 33.108.400,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	16.400.000,00	16.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.400.000,00	16.400.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.400.000,00	16.400.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan pengarah 1 orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 penanggungjawab 1 orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 ketua 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 sekretaris 1 orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 wakil sekretaris 1 orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 koordinator 1 orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 anggota 10 orang x 900.000,00 = 9.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.600.000,00	68.600.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	belanja Alat tulis kantor alat tulis kantor 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	belanja keperluan kegiatan seminar kit 70 set x 75.000,00 = 5.250.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	biaya dokumentasi foto dokumentasi kegiatan 1 kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00 biaya publikasi biaya pembuatan spanduk 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.875.000,00	27.875.000,00	0,00	0,00	belanja penggandaan penggandaan buku panduan 140 buah x 45.000,00 = 6.300.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	27.875.000,00	27.875.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	makan minum kegiatan makan minum peserta 100 orang/hari x 150.000,00 = 15.000.000,00 makan minum panitia/narasumber 80 orang/hari x 150.000,00 = 12.000.000,00 konsumsi undangan pembukaan 25 orang/hari x 35.000,00 = 875.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas perjalanan dinas Gol.IV 2 orang x 6.737.500,00 = 13.475.000,00
1.24 . 1.24.01 . 05.05 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	jasa narasumber jasa narasumber kearsipan 16 orang/jam x 900.000,00 = 14.400.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.05	<b>Penyusunan Renja</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan penanggungjawab 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ketua 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.100.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00	1 orang x 800.000,00 = 800.000,00 anggota 6 orang x 700.000,00 = 4.200.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00	belanja alat tulis kantor kertas 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00 pelpen 1 lusin x 25.000,00 = 25.000,00 pensil 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 atk lainnya 7 jenis x 250.000,00 = 1.750.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	435.000,00	435.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	435.000,00	435.000,00	0,00	0,00	belanja cetak cetakan dokumen renja 10 exemplar x 43.500,00 = 435.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	makan minum kegiatan snack 50 kotak x 12.500,00 = 625.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.06	<b>Penyusunan LAKIP</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan penanggungjawab 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ketua 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 sekretaris 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00 anggota 6 orang x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.065.000,00	2.065.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.065.000,00	2.065.000,00	0,00	0,00	alat tulis kantor kertas 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	435.000,00	435.000,00	0,00	0,00	pulpen 2 kotak x 25.000,00 = 50.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	435.000,00	435.000,00	0,00	0,00	pensil 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 atk lainnya 7 jenis x 250.000,00 = 1.750.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	belanja cetak cetakan lakip 10 examplar x 43.500,00 = 435.000,00
1.24 . 1.24.01 . 06.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	belanja makan minum belanja snack 50 kotak x 24.000,00 = 1.200.000,00
1.24 . 1.24.01 . 15	<b>Program perbaikan sistem administrasi kearsipan</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13	<b>Penyusutan Arsip Inaktif</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	89.460.000,00	89.460.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	89.460.000,00	89.460.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	89.460.000,00	89.460.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan pengarah 2 orang/bulan x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 penanggungjawab 2 orang/bulan x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 ketua 2 orang/bulan x 1.330.000,00 = 2.660.000,00 sekretaris 4 orang/bulan x 1.275.000,00 = 5.100.000,00 wakil sekkretaris 2 orang/bulan x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 koordinator 2 orang/bulan x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 anggota 6 orang/bulan x 920.000,00 = 5.520.000,00 tim penilai arsip anri 45 orang/jam x 60.000,00 = 2.700.000,00 tim penilai arsip provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 orang/jam x 40.000,00 = 2.400.000,00 tim peilai arsip skpd 480 orang/jam x 40.000,00 = 19.200.000,00 annggota tim penilai arsip 1,140 orang/jam x 30.000,00 = 34.200.000,00 tim panitia pemusnah arsip skpd 8 orang x 920.000,00 = 7.360.000,00
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.540.000,00	35.540.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.630.000,00	1.630.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.630.000,00	1.630.000,00	0,00	0,00	belanja dokumentasi photo dokumentasi 1 kegiatan x 765.000,00 = 765.000,00 belanja publikasi belanja spanduk 2 buah x 432.500,00 = 865.000,00
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	biaya penjilidan arsip usul musnah penjilidan arsip usul musnah 24 exemplar/skpd x 75.000,00 = 1.800.000,00 biaya penjilidan arsip musnah penjilidan arsip musnah 24 exemplar/skpd x 75.000,00 = 1.800.000,00
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.810.000,00	7.810.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.810.000,00	7.810.000,00	0,00	0,00	belanja makan minum belanja makan minum (snack) panitia penilai arsip 500 kotak/hari x 14.200,00 = 7.100.000,00 belanja makan minum panitia pemusnah arsip makan minum (snack) pada acara pemusnahan arsip 50 kotak x 14.200,00 = 710.000,00
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 15.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas luar daerah 3 orang x 7.500.000,00 = 22.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16	<b>Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah</b>	996.911.600,00	996.911.600,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.02	<b>Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah</b>	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : kota medan dan luar daerah</b>
1.24 . 1.24.01 . 16.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.500.000,00	50.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	50.500.000,00	50.500.000,00	0,00	0,00	belanja penggandaan penggandaan dokumen/arsip sejaarah 1 kegiatan x 50.500.000,00 = 50.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	109.500.000,00	109.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah (penelusuran arsip) 100 orang/hari x 70.000,00 = 7.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas luar daerah perjalanan dinas luar daerah (penelusuran arsip) 3 orang x 7.500.000,00 = 22.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.02 . 5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas luar negeri perjalanan dinas luar negeri (penelusuran arsip) 2 orang x 40.000.000,00 = 80.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.05	<b>Pengumpulan Data</b>	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.24 . 1.24.01 . 16.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	449.880.000,00	449.880.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 16.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	449.880.000,00	449.880.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	449.880.000,00	449.880.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan pengarah 12 Orang/bulan x 1.380.000,00 = 16.560.000,00 penanggungjawab 12 orang/bulan x 1.360.000,00 = 16.320.000,00 ketua 12 orang/bulan x 1.350.000,00 = 16.200.000,00 sekretaris 12 orang/bulan x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 koordinator 24 orang/bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 penginfut arsip skpd

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						648 orang/bulan x 550.000,00 = 356.400.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	penggandaan penggandaan hasil infutan 1 kegiatan x 120.000,00 = 120.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.06	<b>Penduplikasian Dokumen/Arsip Daerah secara Digital</b>	271.915.200,00	271.915.200,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 16.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	271.915.200,00	271.915.200,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	271.915.200,00	271.915.200,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.06 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	271.915.200,00	271.915.200,00	0,00	0,00	upah tenaga kerja tenaga kerja penginfut arsip 120 orang/bulan x 2.265.960,00 = 271.915.200,00
1.24 . 1.24.01 . 16.07	<b>Penilaian dan Akuisisi Arsip</b>	114.996.400,00	114.996.400,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	75.600.000,00	75.600.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	75.600.000,00	75.600.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	75.600.000,00	75.600.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan penanggungjawab 6 orang/bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 ketua 12 orang/bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 sekretaris 6 orang/bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 wakil sekretaris 6 orang/bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 anggota petugas akuisisi arsip 54 orang/bulan x 800.000,00 = 43.200.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.396.400,00	39.396.400,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.500.000,00	33.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	32.595.000,00	32.595.000,00	0,00	0,00	belanja kotak arsip kotak arsip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	905.000,00	905.000,00	0,00	0,00	1,500 lembar x 15.900,00 = 23.850.000,00 belanja kertas kasing pembungkus kertas kasing pembungkus arsip 3,000 lembar x 2.915,00 = 8.745.000,00  belanja bahan pembersih bahan pembersih 1 kegiatan x 905.000,00 = 905.000,00
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.896.400,00	5.896.400,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 16.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.896.400,00	5.896.400,00	0,00	0,00	belanja cetak belanja cetakan kegiatan 1 kegiatan x 5.896.400,00 = 5.896.400,00
1.06 . 1.24.01 . 16	<b>Program perencanaan pembangunan daerah</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.24.01 . 16.18	<b>Pemutakhiran Renstra SKPD 2016-2020</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan penanggungjawab 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ketua 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 sekretaris 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00 anggota 6 orang x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.700.000,00	13.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.825.000,00	2.825.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.825.000,00	2.825.000,00	0,00	0,00	alat tulis kantor kertas 7 rim x 46.000,00 = 322.000,00 atk lainnya 1 kegiatan x 2.503.000,00 = 2.503.000,00
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.250.000,00	10.250.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	cetakan cetakan dokumen renstra 1 kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	foto copy



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.24.01 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	belanja makan minum belanja snack 50 porsi x 12.500,00 = 625.000,00
1.24 . 1.24.01 . 17	<b>Program pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana kearsipan</b>	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.02	<b>Pemeliharaan rutin/berkala arsip daerah</b>	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan penanggungjawab 6 Orang/bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 ketua 6 orang/bulan x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 sekretaris 6 orang/bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 wakil sekretaris 6 orang/bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 petugas stock opname 60 orang/bulan x 800.000,00 = 48.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.200.000,00	46.200.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.700.000,00	28.700.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.095.000,00	19.095.000,00	0,00	0,00	kotak arsip inaktif kotak arsip 1,000 lembar x 15.900,00 = 15.900.000,00 kertas kising pembungkus arsip kising pembungkus arsip 1,000 lembar x 2.915,00 = 2.915.000,00 kertas hvs f4 70 gram 5 rim x 56.000,00 = 280.000,00
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	9.605.000,00	9.605.000,00	0,00	0,00	belanja peralatan kebersihan peralatan kebersihan 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 belanja bahan pembersih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	bahan pembersih 1 paket x 6.605.000,00 = 6.605.000,00
1.24 . 1.24.01 . 17.02 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.04	<b>Pemeliharaan Jaringan Informasi Kearsipan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	belanja cilicagel cilicagel 200 kg x 87.500,00 = 17.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 17.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.24 . 1.24.01 . 17.04 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	68.425.440,00	68.425.440,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.04 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan	68.425.440,00	68.425.440,00	0,00	0,00	belanja pemeliharaan pemeliharaan jaringan informasi kearsipan 1 paket x 68.425.440,00 = 68.425.440,00
1.24 . 1.24.01 . 17.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 17.04 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	81.574.560,00	81.574.560,00	0,00	0,00	belanja narasumber/tenaga ahli jasa tenaga ahli pemeliharaan jaringan kearsipan 36 orang/bulan x 2.265.960,00 = 81.574.560,00
1.24 . 1.24.01 . 18	<b>Program peningkatan kualitas pelayanan informasi</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.04	<b>Pembinaan/Penyuluhan Kearsipan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan penanggungjawab 2 orang/bulan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 ketua 2 orang/bulan x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 sekretaris 2 orang/bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 wakil sekretaris 2 orang/bulan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 anggota 22 orang/bulan x 800.000,00 = 17.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	123.800.000,00	123.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	92.909.400,00	92.909.400,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	92.909.400,00	92.909.400,00	0,00	0,00	alat tulis kantor kotak arsip inaktif 3,500 lembar x 15.900,00 = 55.650.000,00 kertas kising pembungkus 12,000 lembar x 2.915,00 = 34.980.000,00 pulpen 5 lusin x 35.000,00 = 175.000,00 karbon uk. folio 10 kotak x 25.000,00 = 250.000,00 pembuka heker 50 buah x 9.500,00 = 475.000,00 map gantung 80 buah x 15.000,00 = 1.200.000,00 spidol permanen 3 lusin x 59.800,00 = 179.400,00
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.490.600,00	8.490.600,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.079.000,00	2.079.000,00	0,00	0,00	belanja cetak cetak daftar arsip 15 rim x 94.500,00 = 1.417.500,00 cetak label bungkus 7 rim x 94.500,00 = 661.500,00
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.411.600,00	6.411.600,00	0,00	0,00	belanja penggandaan buku panduan kearsipan 1 kegiatan x 6.411.600,00 = 6.411.600,00
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas dalam daerah belanja pengganti transport tim penyuluh kearsipan 320 orang/hari x 70.000,00 = 22.400.000,00
1.24 . 1.24.01 . 18.05	<b>Lomba Pengelolaan dan Penataan Kearsipan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota medan</b>
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	47.200.000,00	47.200.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	47.200.000,00	47.200.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	47.200.000,00	47.200.000,00	0,00	0,00	panitia pelaksana kegiatan pengarah 1 orang/bulan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						penanggungjawab 1 orang/bulan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ketua 1 orang/bulan x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 sekretaris 1 orang/bulan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 wakil sekretaris 1 orang/bulan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 anggota 10 orang/bulan x 800.000,00 = 8.000.000,00 tim penilai 480 orang/jam/hari x 70.000,00 = 33.600.000,00
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	102.800.000,00	102.800.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	alat tulis kantor 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	84.600.000,00	84.600.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	84.600.000,00	84.600.000,00	0,00	0,00	belanja hadiah hadiah pemenang lomba 1 kegiatan x 84.600.000,00 = 84.600.000,00
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	dokumentasi dan publikasi dokumentasi kegiatan 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	cetakan 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	penggandaan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 18.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas dalam daerah pengganti transport tim penilai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						160 orang/hari x 70.000,00 = 11.200.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(5.273.984.000,00)	(5.223.984.000,00)	50.000.000,00	(0,95)	